
89 CZE

232.0 Kg1/545 l/h

Externí výrobník sodové vody je profe-
sionální zařízení určené k výrobě so-
dové vody mísením pitné vody a CO2.
Zařízení je určené pro připojení k průto-
kovému chladiči a výčepnímu stojanu.
Snadné a cenově nenáročné řešení 
například pro restaurace či jinou pro-
vozovnu, ve které čepujete nápoje a 
chcete stávající výčep rozšířit o kvalitní 
perlivou vodu.
Výrobník je schopen produkovat 40-
50 l sodové vody za jednu hodinu.
Externí výrobník sodové vody překvapí 
svou jednoduchostí, malými rozměry 
a spolehlivostí.
Použité materiály splňují nejvyšší poža-
davky hygienických norem a jsou záru-
kou dlouhé životnosti tohoto výrobní-
ku sodové vody.

Výrobník sodové vody SODA AS - 45 je 
profesionální zařízení určené k výrobě 
chlazené sodové vody mísením pitné 
vody a CO2.
Praktické zařízení je určeno pro potřeby 
zajištění pitného režimu větších výrob-
ních provozů a pro komerční využití. 
40-50 litrů kvalitně vychlazené sodo-
vé vody během jedné hodiny.
Moderní kompresorová chladicí jednot-
ka Lindr využívá vstupní energii k pří-
mému převodu na chlad a tím zaručuje 
minimální energetickou náročnost.
Chladicí technologie Lindr je o 45 % 
výkonnější než její elektrický příkon.
Výrobník sodové vody je vyroben z vy-
soce kvalitní oceli. Snadné stáčení vy-
chlazené a sodové vody zajistí kvalitní 
výčepní kohouty.

Odkapní nerezová miska zajistí hygienický komfort zařízení.
Použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygienických norem 
a jsou zárukou dlouhé životnosti tohoto výrobníku sodové vody.

Výrobník perlivé vody - externí

PYGMY 20

Výrobník sodové vody

SODA AS - 45

NEREZOVÉ KOHOUTY

440 x 430 
x 270

45 l/h

W
430 9.0 Kg 1

165 x 350 
x 290

VÝRO
BN

ÍKY SO
D

O
VÉ VO

D
Y


